
  

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

เรื่อง     เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

................................... 

 

  ตามที ่สภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง   ได้มีมติในการประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ          

สมัยที่  1 ครั้งที่   1  เมื่อวันที่   27  กุมภาพันธ์  2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ   สมัยที่  3 

ประจำปี  2566  ระหว่างวันที ่ 16 สิงหาคม 2566  ถึงวันที่  15  กันยายน  2566 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.2496        

แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง  (ฉบับที่  13)  พ.ศ.2552  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ        

การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547  แก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่  2)  พ.ศ.2554  ข้อ  22   จึงประกาศ    

เรียกประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ  สมัยที่  3  ประจำปี 2566 มีกำหนด 30 วัน ตั ้งแต่วันที่           

16  สงิหาคม  2566  ถึงวันที่ 15  กันยายน  2566   สมาชิกสภาเทศบาล  ผู้บริหารเทศบาลมเีรื่องที่จะ

เสนอใหส้ภาเทศบาลพิจารณาให้เสนอมาได้ตัง้แต่บัดนี ้เป็นต้นไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ    ณ  วันที่   25   เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.2566 

                                               

          (  นางรพพีรรณ   สุริยานรากร  ) 

                ประธานสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

 

 

 

 



 


